




*Automat-Shoppen ApS
Kærgade 125 B
8940 Randers SV*

CVR-nr: 35 24 69 32

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2014

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2015


Niels Ole Jørgensen

Dirigent

**ND REVISION
RANDERS**
Registreret
revisionsinteressentskab
Cvr nr. 2825 8046

Gl. Stationsvej 5
8940 Randers SV

Telefon 8640 9295
Telefax 8643 1995

www.nd-revision.dk
E-mail:
randers@nd-revision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 5 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |
|---|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

| | |
|--------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------|---|

| | |
|-------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------|----|

| | |
|---------|----|
| Balance | 12 |
|---------|----|

| | |
|-------|----|
| Noter | 14 |
|-------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Automat-Shoppen ApS
Kærgade 125 B
8940 Randers SV

CVR-nr.: 35 24 69 32
Stiftet: 10. maj 2013
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bent Regnar Jørgensen
Niels Ole Jørgensen

Pengeinstitut Østjydsk Bank A/S
Østervold 31
8900 Randers C

Revisor ND REVISION RANDERS
registreret revisionsinteressentskab
Gl. Stationsvej 5
8940 Randers SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel med kaffe- og slikautomater samt lignende handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår. Der har været store omkostninger med at tilpasse de tilkøbte aktiviteter til en rationel drift.

Der har været store problemer med en af hovedleverandørerne, som fulgte med de tilkøbte aktiviteter. Problemerne opstod i forbindelse med at leverandøren fik nye ejere, og dermed også en ny ledelse.

Problemet har bestået i, hvilke omkostninger, der har været dækket af garantien, og hvilke selskabet selv hæfter for. Der har i den forbindelse opstået nogle gamle krav, som leverandøren tidligere havde accepteret var dækket af garantien.

Der er fortsat ikke sket endelig afgørelse med leverandøren. Vi har derfor udgiftsført alle de krav, der er rejst mod selskabet. Årets resultat er påvirket med ca. kr. 200.000 i negativ retning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der arbejdes løbende med at tilpasse forretningsplanen, så der kan opnås en bedre indtjening.

Ledelsen forventer, at der bliver balance mellem indtægter og udgifter i 2015.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er efter status lykkedes at få rettet driften til, sådan at der ikke fortsat er alt for store udgifter på driften af automater, og det sikrer at pengestrømmen kommer ind på selskabets konti.

Der er taget initiativ til at gøre noget mere for at sælge produkterne direkte til brugeren uden om automaterne. Det forventes at være en bedre forretning, idet der ikke er så store omkostninger.

GENERELT

Årsregnskabet for Automat-Shoppen ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, autodrift, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | <u>Brugstid</u> |
|---|-----------------|
| Tekniske anlæg og maskiner | 3-10 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

| | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 347.998 | 726.541 |
| 2 Personaleomkostninger | -561.043 | -706.448 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -277.115 | -305.164 |
| Andre driftsomkostninger | -18.333 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | -508.493 | -285.071 |
| Andre finansielle omkostninger | -45.924 | -56.821 |
| RESULTAT FØR SKAT | -554.417 | -341.892 |
| Skat af årets resultat | 120.184 | 74.668 |
| ÅRETS RESULTAT | -434.233 | -267.224 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -434.233 | -267.224 |
| DISPONERET I ALT | -434.233 | -267.224 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

| | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill | 159.000 | 212.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 159.000 | 212.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 691.786 | 730.336 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.584 | 115.416 |
| Materielle anlægsaktiver | 701.370 | 845.752 |
| ANLÆGSAKTIVER | 860.370 | 1.057.752 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 179.310 | 228.109 |
| Varebeholdninger | 179.310 | 228.109 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 175.069 | 172.401 |
| Andre tilgodehavender | 32.919 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 127.880 | 7.696 |
| Tilgodehavender | 335.868 | 180.097 |
| Likvide beholdninger | 58.500 | 67.959 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 573.678 | 476.165 |
| AKTIVER | 1.434.048 | 1.533.917 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

| | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 416.219 | 416.219 |
| Overført resultat | -701.457 | -267.224 |
| 3 EGENKAPITAL | -205.238 | 228.995 |
| Ansvarlig lånekapital | 450.000 | 450.000 |
| Kreditinstitutter | 102.632 | 244.734 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 552.632 | 694.734 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 90.000 | 114.756 |
| Kreditinstitutter | 265.094 | 203.355 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 474.517 | 219.242 |
| Anden gæld | 18.542 | 70.804 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 238.501 | 2.031 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.086.654 | 610.188 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.639.286 | 1.304.922 |
| PASSIVER | 1.434.048 | 1.533.917 |
| 5 Eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | | 2014 DKK | 2013 DKK | |
|--|------------------|---------------------------------|-------------------|---------------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | | | |
| Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet er til stede, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet. | | | | |
| 2 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | | 548.346 | 694.173 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | 12.697 | 12.275 | |
| Personaleomkostninger i alt | | 561.043 | 706.448 | |
| 3 Egenkapital | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 0 | 80.000 | |
| Overkurs ved emission | 416.219 | 0 | 416.219 | |
| Overført resultat | -267.224 | -434.233 | -701.457 | |
| | 228.995 | -434.233 | -205.238 | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
| Ansvarlig lånekapital | 450.000 | 450.000 | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter | 359.490 | 192.632 | 90.000 | 0 |
| | 809.490 | 642.632 | 90.000 | 0 |
| 5 Eventualposter mv. | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Betalingsgaranti på 8.400 DKK. | | | | |
| Finansiell leasing | | | | |
| Virksomheden har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114.744 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 13 måneder med en samlet restleasingydelse på 122.790 DKK. | | | | |

NOTER

| 2014 | 2013 |
|------|------|
| DKK | DKK |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, 457.726 DKK, er der deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant på kr. 500.000 i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender for salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 1.214.749 DKK.